PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 . .Qo /2022 03 de novembro de 2022.

.~ !f1 o ,,. G 3 5 I UJ r)..,)-
b· '" .as _ no livre 0., ;: ,o:ocolo n• Ôd-
, J.<) J-d-- -

Concede Título de Cidadania Tauaense ª Sra.
lh,. adota outras

:._x,r k,:..!.'OC,U ~

Cássia Taveira Gouvea Maga aes e
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL OE TAUÁ-CEARÁ
DECRETA:

Art.1º- Concede título de Cidadania Tauaense a sra. Cássia Taveira Gouvea
Magalhães.
Art.2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Tauá, em 03 de novembro de 2022.

Vereador

APROVADO E, .. 1.1.ltW.l.!W

PO ~t...:u~~-fli.l.Aü-~~!w!
SALA DE sesso , t . .J.1.J,2;Q#

~DA CMT

GAMAR/\ MUNICIPA L UE TAUÀ
VISTO EM SESSÃO :; )#-. I .20..2...l

----,;;;f<~-UA ~ MT -

R ~ lvestre Gonçatves, 80 . Centro, Tauá - CE, 63660-000 / Fone (88) 3437-2599 www c11m1111tau11 ce IIOV br

-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}